
   

S t r á n k a  1 | 2 
 

JEFRO s.r.o. 
9. května 29, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov 
IČ: 28696620, DIČ: CZ28696620 
 
                                                                                                    jako „zhotovitel“ 
 
a 
 
Jméno: Domov sociálních služeb Meziboří, IČO 49872516 

Zastoupený: Mgr. Marcelou Kačalovou 

Adresa: Okružní 104, Meziboří, 435 13 

telefonní číslo: 476 748 218                jako „objednatel“ 

 
 
 
uzavírají tuto 
 
 

Smlouvu o dílo  
 

Oprava rolet 
 

I. 
 Zhotovitel se zavazuje, že na své nebezpečí provede toto dílo: Oprava rolet, jehož rozsah 

a bližší popis je uveden v cenové nabídce. 

 
II. 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 31. 12. 2018, a v této lhůtě dílo předat 

objednateli v místě montáže. Objednatel převzetí díla zhotoviteli písemně potvrdí. 

 
 

III. 
 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za dílo ve výši   66.357,72 Kč  

spolu s DPH ve výši     21 %       13.935,12 Kč, 

tedy celkem včetně DPH                  80.292,88 Kč, 

a to na účet ve lhůtě splatnosti uvedených ve faktuře vyhotovené zhotovitelem a doručené 
objednateli nejdříve při předání díla. 
 
Objednatel souhlasí se zasláním zálohy ve výši 70 % z celkové částky. 
 

 
IV. 

 Vlastnictví věcí tvořících dílo přechází na objednatele úplným zaplacením ceny podle 
článku III. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení přechází na objednatele předáním díla 
podle článku II. 
 

V. 
Změnu rozsahu díla lze mezi zhotovitelem a objednatelem sjednat pouze písemnou 

formou. To však nebrání tomu, aby zhotovitelé a objednatel uzavřeli další smlouvu o dílo, a to i 
ústní formou, jejímž předmětem bude závazek ke zhotovení díla, jímž bude dílo podle této smlouvy 
dále upravováno nebo rozšiřováno.  

 
 



   

S t r á n k a  2 | 2 
 

VI. 
 Tato smlouva plní též funkci písemného potvrzení zhotovitele o převzetí objednávky.  
 

VII. 
 Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli při prodlení s provedením díla smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení.  

Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli při prodlení s platbou ceny za dílo nebo 
zálohy na cenu za dílo kromě zákonného úroku z prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

 
VIII. 

 Vzájemná práva a povinnosti zhotovitele a objednatele výslovně neupravená touto 
smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud objednatel je fyzická osoba či  
podnikatel, nebo ustanoveními zákona o obchodních korporacích, pokud objednatel je obchodní 
společnost nebo družstvo.  

IX. 
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží zhotovitel a po 
jednom objednatel. 
 
            Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném 
znění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní Kupující. Smlouva nabývá 
účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 
           Obě strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Domov    
sociálních služeb Meziboří, p. o., která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
          V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna    
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném   
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních  
údajů), (dále jen: “nařízení GDPR“) požaduje objednatel jako správce a poskytovatel  
osobních údajů svých zaměstnanců od zhotovitele jako zpracovatele poskytnutých     
osobních údajů bezpodmínečné dodržování zásad ochrany poskytnutých osobních údajů. 
Zpracovatel se v rámci procesu zpracování osobních dat při naplňování smluvně  
dohodnutých činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a organizačních  
opatření, která zajistí dodržování výše uvedeného nařízení GDPR.  
V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o stavu věci   
informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření.  
 
           Na základě § 118b a § 118g odst. 3 a 4 zákona č. 304/2013 Sb., zákon o veřejných    
 rejstřících právnických a fyzických osob bude Domov sociálních služeb Meziboří,   
 příspěvková organizace žádat Ministerstvo spravedlnosti o výpis z evidence skutečných   
 majitelů o ověření skutečného majitele Zhotovitele. 
 
 
V Meziboří, dne  
 
 
 
 
.................................................    .............................................. 
               zhotovitel                                                                             objednatel 
           Jiří Puchmeltr                                                    Marcela Kačalová – ředitelka organizace 
            


